Alia lra
ter

Adesto o dñe Jesu q̄ mihi dicas: noli de-
ficere in via angusta: ego prior transij: ego
suz ip̄e via: ego deduco: i me duco: ad me
p̄duco. **Ergo** quīs pdigiū factus sū mul-
tis: tñ non timebō: quia tu adiutor fortis.
Repleat os meū laude vt hym-
no dicā glam tuā: tota die magni-
ficentiā tuā. **Quid** est tota die: **Sine** in-
termissione. **In** p̄speris qz cōsolaris: i ad-
uersis qz corigis. **Antē** essem qz fecisti: cū
essem qz salutē dedisti: cū peccassem quia
ignouisti: cum cōuersus essez qz adiuuisti:
cum pseuerassem qz coronasti. **Ita** plane
repleat os meū laude: vt hymno dicā glo-
riam tuā: tota die magnificentiam tuam.

Alia lra
t cantem
magnum dñe

Ne p̄icias me in tpe senectutis:
Spes mea a iuuetute mea: ne p̄icias me i
tpe senectutis. **Quid** est h' tps senectutis:
Cū deficiet virtus mea ne derelin-
quas me. **Rūdet** hic tibi deus: imo vō
deficiat v̄tus tua: vt in te maneat mea: vt
dicas cum ap̄lo: **Qñ** infirmor tñc potens
sum. **Noli** timere ne p̄iciaris in infirmita-
te in ista senectute. **Quid** enī: **Bñs** tu' nō
ē infirmat' in cruce: **Nōne** añ illū: tāq̄ añ
hoiem nihil valētē: tāq̄ captiuatūz oppres-
sum caput agitauerūt fortissimi et tauri p̄u-
gues: et dixerūt: **Si** filius dei est descendat
de cruce: **Nunq̄d** ille qz infirmus erat de-
sertus est: **Qui** maluit nō descēdere de cru-

ce: ne non potentiā ostendisse: s̄ insultanti-
bus cessisse videre. **Quid** te docuit pen-
dens q̄ descendere noluit nisi patiaz inter
insultates: nisi vt sis fort' i deo tuo: **An** for-
te et ex eius p̄sona dictū est: **Tāq̄** pdigiūz
factus sum mltis: et tu adiutor fortis: **Ex** p̄-
sona eius s̄m infirmitatē: nō s̄m potestātē:
s̄m id quod nos in se trāfigurauerat: non
s̄m id qd ip̄e descēderat. **Factus** est enim
multis pdigiū. **Et** forte ip̄e erat senectus
eius: qz ex vetustate nō incōgrue senectus
vocat: vt ait ap̄ls. **Vetus** hō noster s̄l' cru-
cifixus est cū illo. **Sibi** erat vetus hō n̄r:
senectus ibi erat: qz vetus senectus. **Tāñ**
qz verū est: **Renouabit** sicut aq̄le iuuetus
tua: **Resurrexit** ip̄e die tertio: p̄misit resur-
rectionē finito seculo: **Iā** p̄cessit caput: mē-
bra secutura sunt. **Quid** times ne derelin-
quat te: ne abijciat in tpe senectutis cū de-
fecerit v̄tus tua. **Imo** tunc in te erit virtus
eius: qñ defecerit v̄tus tua. **Quare** hoc di-
co: **Quia** dixerūt inimici mei mi-
hi: et q̄ custodiebāt aiām meāz cōsi-
liū fecerūt in vnū. **Bicetes:** **De**
derelict eum: p̄sequimī et cōphē-
dite eū: qz nō est q̄ eruat' eū. **Victus**
est hoc de christo. **Ille** enī q̄ potentia ma-
gne diuinitatis q̄ patri eq̄lis est: resuscita-
uerat mortuos: subito inter man' inimico-
rum infirmus factus est: et qñ nihil valens
cōphēsus ē. **Qñ** cōp̄redere: nisi illi p̄mo i
corde suo dicerent: **Deus** dereliquit eum:
Uñ illa vox est in cruce: **Deus** meus deus
meus vt qd dereliquisti me: **Ergo** de' de-
reliquit christū: cū deus esset in christo m̄i-
dum reconciliās sibi cū esset et christ' de':
ex iudeis qdem s̄m carnez q̄ est sup omīa
deus b̄ndictus in secula: deus dereliquit
illū: **Absit:** **Sz** in vetere nostro vox nostra
erat: qz simul crucifixus erat vetus hō no-
ster cū illo: et de ip̄o vetere n̄ro corpus acce-
perat: qz **Maria** de **Adā** erat. **Ergo** qd il-
li putauerūt hoc de cruce dixit: quare me
dereliquisti: quare isti me derelictū putant
malo suo: **Quid** est derelictū putāt malo
suo: **Si** enī cognouissent: nūq̄ dñm glorie
crucifixissent. **Persequimī** et cōphēdi-
te eū. **Familiarius** tñ hoc fratres accipia-
mus ex mēbris christi: et vocē n̄fam in his
v̄bis agnoscam': qz et ille tales voces ex p̄-
sona n̄fa habuit: nō ex potētia et maiestate
sua: **S̄** ex eo qd fact' est p̄ter nos: non s̄m
id qd erat q̄ fecit nos. **Dñe** deus me'
ne eloges a me. **Ita** sit et nō elogat omī-